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Arra bizonyára sokan kíváncsiak, hogy napjaink embere vajon mi-
ért zsírosodik el. A válaszért nem is kell messzire menni, Losánszki 
Katalin, a Relax alakformáló szalon tulajdonosa egyszerűen össze-
foglalja a problémát: sokat eszünk, rossz időpontban, és általában 
rossz minőségű ételeket veszünk magunkhoz. Mindehhez hozzájárul 
az, hogy távol tartjuk magunkat minden erőfeszítéstől, így a rendsze-
res mozgás hiánya csak súlyosbítja ezt a problémát.

Az elzsírosodásban fontos szerep jut a különféle méreganyagok-
nak, amelyek gyógyszerek, táplálékkiegészítők, tartósítószerek, stb. 
képében hatolnak be a szervezetbe. A bejutott mennyiséget a máj 
nem minden esetben képes feldolgozni, így a méreganyagok a zsí-
rokhoz kötődve rakódnak le a szövetek között, tovább fokozva az 
elzsírosodás problémáját. Így jön létre a depóháj, ami elsősorban a 
nőknek, de néha a férfiaknak is nagy problémát okoz.

Az alakformáló szakmában alma és körte típusokba sorolják a has-
ban, illetve popsiban túlhízott pácienseket, de olyan is van, akinek 
mindkét helyen kijut a jóból. Losánszki Kati pszichológus módjára lát 
neki az alakformálásnak – alapvetően megkeresi az okokat, amelyek 
az elhízáshoz vezettek, s megpróbál segítségükre lenni a hozzá fordu-
lóknak, miként kerülhetik el az úgynevezett stressz-evést. Az ugyanis 
nagyon fontos, hogy mit és mikor eszünk! Ha már a zsírpárnák további 
növekedésének 
lelkileg gátat sza-
bott, egy újabb 
meggyőzési fo-
lyamat kezdődik 
a vízfogyasztás-
sal kapcsolatban. 
A depóház meg-
bontása ugyan-
is megköveteli a 
folyamatos mé-
regtelenítést, és 
ez csak akkor 
következik be, ha 
a páciens vállal-
ja, hogy naponta 
legalább 2-3 liter 
vizet elfogyaszt. 
Enélkül ugyanis 
értelmetlen a ke-
zelés, ugyanis a 
zsírbontás kap-
csán felszabadu-
ló méreganyagok 
csak az életet adó víz segítségével képesek kijutni a szervezetből.

Ezután már a technológiai zsírbontási folyamatok következnek, me-
lyekből számos változat áll rendelkezésre az alakformáló szalonban. 
Kati minden titkok tudója, aki egészségügyi képesítése mellé számos 
természetgyógyászati képzettséggel és különféle gépekkel is rendel-
kezik. Az általános moletteket köpölyözéssel és kézi nyirokmasszázs-
zsal érdemes kezelni – a felbontott zsírok így jutnak el a keringési 
rendszerbe. Egy frissen szült kismamát sokkal könnyebb megszaba-
dítani a súlyfölöslegétől, mint azt, aki évtizedek óta dédelgeti magán 
a zsírpárnákat. Itt hosszabb és néha fájdalmasabb is a kezelés. Ek-
kor kap szerepet a Regen tripoláris rádiófrekvenciás készülék, ami 
igen trükkös módon, az in-
terferencia elvén hevíti fel 
a szövetek közötti zsíro-
kat magas hőmérsékletre, 
hogy azok elfolyósodva tá-
vozhassanak onnan. A fo-
lyamatot a nyirokmasszázs 
(és mint már említettük, a 
vízfogyasztás) egészíti ki, 
amelyre akár egy másik be-
rendezést is segítségül lehet 
hívni. Ez egy ügyes pneumatikus elven működő pulzáló berendezés, 
amely a felengedett zsírokat a lágyéki nyirokcsomók irányába tereli.

A kezelésben találhatók egészen extra folyamatok, melyekből íze-
lítőül csak annyit, hogy ez egyik ilyenhez Kati hévízi tőzegiszapot, ne-
tán thermokrémet és a tetejébe Fizolab Szaunapaplant használ, és a 
páciens a kezelés során gyakorlatilag gyógyító iszapban dunsztoló-
dik. Kiegészítő kezelés lehet még az indiai fejmasszázs, az arc, dekol-
tázs, váll, kar kezelés, és még sok minden más, amit nehéz lenne egy 
rövid cikkben felsorolni.

De minden gépnél és kezelési technikánál fontosabb lehet az a kel-
lemes hangulat, amely itt tapasztalható. Minden arra irányul, hogy jól  
érezze magát a vendég. Losánszki  Kati a sokat tudók bölcsességé-
vel hallgatja meg vendégeit, oktatja őket az élettani folyamatokra, és 
együtt örül velük a közösen elért sikernek. Negyven fölött már minden 
lerakódik, s az alak megőrzéséhez nagy-nagy önfegyelem és némi 
segítség is kell – ezt találják meg a fogyni vágyók a Relax alakformáló 
és kozmetikai szalonban.

Relax alakformáló és kozmetikai szalon • 1161 Budapest, Csömö-
ri út  149. • Tel: 06-1-405-4019 • Mobil: 06-30-900-3094 • e-mail: 
info@relaxform.hu

Relax szalon a Csömöri úton

A fogyás lélektana K i s g y e r e k e s 
szülőnek lenni nem 
könnyű. A TV-ben 
boldog babák mo-
solyognak kipihent 
szüleikre, a szom-
széd néni unoká-
ja is már az első 
naptól átalussza 
az éjszakát. Óriás-
plakátok hirdetik 
a korai fejlesztés 
fontosságát, a ba-
baboltok polcai 
roskadoznak a játékoktól – a szü-
lők dereka pedig a babakocsiból 
egyre gyakrabban kikívánkozó 
kisbaba súlyától. Mi, kisgyerekes 
szülők hamar rájövünk, hogy ba-
bakocsival tömegközlekedni és 
kényelmesen bevásárolni majd-
hogynem lehetetlen, bezárva 
érezzük magunkat. Jó lenne egy 
kicsit kimozdulni, beszélgetni, új 
barátokra lelni, tanácsot kérni, 
énekelni, érdekes és különleges 
előadásokat végighallgatni, inte-
raktív babaszínházba menni – na 
meg egy kicsit sportolni. Egy hé-
ten át – teljesen ingyen. 

Kerületünk 2011. október 17-
21. között először csatlakozik egy 
8 éve életre hívott kezdeménye-
zéshez, a Nemzetközi Babahor-
dozó Héthez. Az Erzsébetligeti 
Színházban megrendezésre 
kerülő rendezvénysorozat szí-
nes programokkal, érdekes és 
különleges, a kisgyerekes lé-
tet a gyerekek szemszögéből is 
megközelítő előadásokkal várja 
a jövendőbeli kismamákat, kis-

babákat, szülőket, nagyszülőket, 
nagytesókat, szakembereket. 
Hasznos válaszokat ad a baba-
várással kapcsolatos, szoptatá-
si, mosható pelenkázási, moz-
gásfejlődéssel, homaopátiával 
kapcsolatos kérdésekre, kiemelt 
hangsúlyt fektetve a hordozóken-
dő könnyed használatának mód-
szereire, a hordozásból szárma-
zó előnyökre.

A programokra a belépés in-
gyenes, a zárónapon megren-
dezésre kerülő tombolán pedig 
(melyre az első szelvényt a re-
gisztrált látogatók ajándékba 
kapják) a szerencsés nyertesek 
értékes nyereményekkel távoz-
hatnak.

A rendezvénysorozat ünnepé-
lyes megnyitója: 2011. október 
17., hétfő 9,30 órakor. Helyszín: 
Erzsébetligeti Színház. A rendez-
vényt megnyitja: Kovács Péter 
polgármester

Bővebb információ, részletes 
programok: http://hordozohet.
wordpress.com

Kertvárosi babahordozó hétSzámítástechnikáról magyarul…

Hogyan ne veszítsük el az emlékeinket, 
munkánkat a számítógépről?

Van egy bölcs ügyvéd barátom, 
aki a sokat megélt emberek lel-
ki nyugalmával szemlélte, ami-
kor a fiatalabb generáció telje-
sen összekuszálódott valami 
elektromos kütyüvel! „Gyere-
kek, egy notesz meg egy ceru-
za!” – mondogatta erre.

Sajnos, vagy sem, de azóta a 
minket körülvevő világ teljesen 
digitális lett. Lehetetlen mindent 
papírra írni. Gondoljunk arra, 
hogy a fényképezőgép, a kame-
rák, sőt a számítógépünk min-
dent elektronikusan tárol. Vagyis 
az emlékeinket, a munkánkat, 
szinte az életünket! Régebben a 
papír alapú tárolás idején, min-
denki a gyerektől az aggastyánig 
megfoghatta, látta az adatokat. A 
videokazettának volt terjedelme, 
súlya. Ma pedig egy 10 grammos 
„pendrive”-on elfér az összes 
adatunk! Igaz, hogy nehezen ér-
zékelhető egy ilyennek a fontos-
sága, de higgyék el nekem, ezt 
a magunk javára fordíthatjuk! De 
kezdjük az elején!

Az adatainkat első körben 
számítógépünk tárolja. Vásár-
láskor ügyeljen arra, hogy két re-
kesz kerüljön a háttér tárolójára/
merevlemezére! Az elsőre a gép 
működéséhez szükséges prog-
ramokat telepítsék, a második-
ra pedig az ADATAIKAT tegyék! 
Gyakorlatban a D:\ jelű részre 
(nem árt, ha átnevezzük MEN-
TÉS-nek vagy ADAT-nak, így bár-
ki, aki használja vagy éppen ja-
vítja a gépünket, tudja, hogy ezt 
a területet a legnagyobb körül-
tekintéssel kell kezelnie) létreho-
zunk egy APA vagy ANYA  map-
pát és oda teszünk mindent! Sok 
adat esetén ésszerűen további 
alkönyvtárakra bontva pl. képek, 
videók, szerződések stb. A leg-
gyakoribb operációs rendszer, a 
Windows használatakor temér-
dek buktató van! Itt vannak előre 
kialakított dokumentum mappák. 
Jó ötlet, csak az a baj vele, hogy 
egy átlag gépen hozzávetőleg 
3-4 ilyen nevű könyvtár van. Ha 
menteni kell, még egy gyakorlott 
szervizes is retteg, hogy pont azt 
a mappát hagyja ki, amin az el-
múlt nyolc év összes nyaralási 
fotója található! 

Egy kis extra a vájt fülűeknek! 
Ha a dokumentumainkat egy fel-
használói fiók alatt mások számá-
ra nem publikus státuszban tart-

juk és tönkremegy az alaplapunk, 
akkor gyakorlatilag elérhetetlenné 
váltak adataink! Ugyanis az erede-
ti Windows rendszer még egyszer 
másik alaplappal nagy valószínű-
séggel nem indul el! Zárójelben 
mondom, hogy erre is van meg-
oldás, csak komoly szakember és 
sok pénz kell hozzá! 

Ha vállalunk egy kis többlet-
költséget (kb. 10 000 Ft) akkor 
egy második merevlemezt szerel-
tetünk egy új, vagy akár meglévő 
gépünkbe ún. tükrözés céljából. 
Ilyenkor minden adatunk auto-
matikusan két tárolóra kerül, így 
ha valamelyik tönkremegy, akkor 
a tükörkép eszközön mindenünk 
hiánytalanul megmarad. Ha nem 
így volt kialakítva a gépünk, me-
hetünk egy speciális adatmentő 
céghez, ahol egy karibi nyaralás 
áráért visszaszerzik az adatain-
kat, ha tudják... 

Itt említeném meg, hogy van-
nak díjmentes merevlemez diag-
nosztikai programok, amik ké-
pesek előre megjósolni a tároló 
várható élettartamát, vagyis a 
tönkremenetelének időpontját! 
Ilyen az internetről otthoni hasz-
nálatra díjmentesen letölthető 
Hard Disk Sentinel nevű prog-
ram! Erősen ajánlom a telepíté-
sét, enni nem kér, viszont óriási 
szolgálatot tehet!!!

Most már kezdünk nagyon 
képzettek lenni!!! Sajnos számta-
lanszor előfordul, hogy kidobunk 
valamit, amit nem kellett volna. 
Azaz letörölünk valami fontosat a 

számítógépünkről. Első körben a 
Windows szemétkosarában lan-
dol, akárcsak egy háztartásban, 
innen könnyedén visszaállítható! 
Kicsit nagyobb a baj, ha innen is 
eltávolítottuk. Ilyenkor jobb, ha 
nem nyúlunk a géphez és szak-
embert hívunk. Bármennyire hi-
hetetlen, de hónapokkal ezelőtt 
törölt állományok is visszanyer-
hetők szakértelemmel és szeren-
csével. Természetesen minél ha-
marabb kerül megfelelő kezekbe 
a gép, annál nagyobb sikerrel 
oldható meg a probléma.

Végére hagytam az ingadozó 
vagy kimaradó hálózati feszültség 
problémakörét. Ellenszere egy 
szünetmentes áramforrás, ami 
megakadályozhatja az adatvesz-
tést, sőt a számítógép alkatrésze-
inek életkorát is meghosszabbítja 
a közel állandó feszültségforrás-
ból való működés!

Most már tényleg mindent 
megtettünk, hogy az adataink 
biztonságban legyenek a gépen 
belül. De még gondoskodnunk 
kell az úgynevezett biztonsá-
gi mentésről vis maior esetére. 
Gondolok itt betörésre, tűzesetre 
vagy beázásra. Ilyenkor tehet óri-
ási szolgálatot egy pici 8 Gb-os 
pendrive, amelyet most október 
havi akciónk keretében, ezen cikk 
felmutatásával extra kedvezmé-
nyes, 2 690 Ft-os áron vásárolhat 
meg a Flash-Com Kft.-nél...

A következő nagy fejezet az 
adatmentés, ami a következő 
számban olvasható majd!

Flash-Com Kft. 1165 Budapest, Emma utca 2. Telefon: 407-1500, 
Mobil: +36-70-340-7080   

Nemzetközi táncstúdió
Yegonyan Oxana – az ukrán sport és pedagógiai egyetemek dip-

lomás mestere (koreográfus, táncpedagógus, gyógy-testnevelő és 
táncsport) és László Attila – angol, magyar, német és svájci diplomás 
táncpedagógus, többszörös nemzetközi és magyar bajnok nevével 
fémjelzett tánstúdió különféle foglalkozásokat tart az Erzsébet-ligeti 
Színházban, a Néri Iskolában és a Csömöri művelődési házban. To-
vábbi információ a 06-20-936-0554 telefonon és www.helyihirek.hu

Termelõi méz:
Marci bá méhészete

akác-, repce- és vegyesméz kapható

A XVI. kerületben 3 kg-tól díjtalan házhozszállítás!

Bp. XVI. Irha u. 31. Tel: 409-1481

Norbi Update – egészségtudatos üzlet Mátyásföldön

Megnyitott a REÁL a Budapesti úton

Norbi és Réka is megjelent 
azon az ünnepélyes megnyitón, 
amelyet szeptember 30-án tar-
tottak a Veres Péter út 105-107. 
szám alatti Norbi Update üzlet-
ben, amely a Mátyás Hotel Ve-
res Péter úti oldalán található. 
A megnyitóra több mint százan 
voltak kíváncsiak, így elégé nagy 
tolongás volt az üzlet előtti terü-
leten. Norbi lelkesen üdvözölte 
a megjelenteket, és hosszan be-
szélt arról, miféle újdonságok, és 
milyen árcsökkentési akciók vár-
hatók a Norbi üzletláncban, s így 
ezek az egészségtudatos ételek 
egyre többek számára elérhető-
ek. Elmondott olyan titkokat is, 
amelyek a Norbi étrend hatás-
mechanizmusát világította meg, 
tehát aki ilyesmit eszik, jóllakottá 
válik, s mégsem hízik el, sőt némi 

mozgás árán könnyen le is fogy-
hat. Ezt példázta személyesen 
Schmuck Andor, aki az utóbbi fél 
évben tekintélyes testsúlyából 60 
kilogramot adott le, pedig csak 

napi egy órát kell a futógépen töl-
tenie. Réka is szót kapott a meg-
nyitón, Rózsika, az üzelt vezetője 
pedig kóstolóra invitálta a meg-
nyitóra érkezett közönséget.

Sasha lmi  sö rnap

A Pirosrózsa utcai RAFC pályán és környékén került megrendezés-
re idén is a Sashalmi Sörnap október 1-jén. Délelőtt gyerekprogramok 
voltak, s a falra mászni vágyókat legalább hat méteres mászófal várta, 
napközben a RAFC a Diósdot verte meg 2:0-ra, majd jött a délután, 
s egyre többen voltak a sörnapon. A sportbemutatók után a Alimah 
Orientál profi hastánc bemutatója következett, majd Nick Árpád erő-
művész lépett színre, s tépkedett vaskos telefonkönyveket, hajlított a 
fogával nagyobb átmérőjű betonvasat. Ezután már a zenei progra-
mok következtek, előbb Pálfi doktor és tánczenekara játszott, majd a
Gesarol, a P. Mobil őse lépett színpadra (képünkön), és nyomatta a 
slágereket órákon át, hatalmas közönségsikert aratva.

Sokan voltak bánatosak, ami-
kor januárban bezárt a REÁL 
üzlet a Budapesti út 119. szám 
alatt, a Centenáriumi lakótelep 
szomszédságában. Átépítés és 
csinosítás után az üzlet nyitására 
október 3-ig kellett várni, ám ek-
kor az új vezetés egy kínálatában 
teljesen megújult üzlettel lépett a 
vásárlók szolgálatába. A nyitás-
ra nyomtatott ismertető szerint 
ez lesz a város egyik legolcsóbb 
élelmiszer, illatszer, édesség 
diszkont áruháza, ahol szuper 
akciókkal és ajándékokkal várják 
a kedves vásárlókat. Az elsőre is 
látszik, hogy az eladótér jelentő-
sen megnövekedett a raktárak és 
irodák rovására, s a már tucatnyi 
üzlettel rendelkező diszkont üz-
letlánc igen olcsó árakon kínálja 

termékeit, ami itt (a fővárosban 
egyedül) a napi élelmiszerek 
teljes kínálatával is kibővült. Ké-
pünk a nyitás napján készült, 

balról Nagy Edina, az üzelemtető 
Limexport Kft. vezetője, mellette 
Tóth Edina üzletvezető és a dol-
gozói kollektíva egy része.

Mini média PC a TZteam-től
A Szentmihályon található 

TZteam kft vezetője, Takács Zol-
tán az általuk gyártott, forradal-
mian új megoldású multimédiás 
PC-t mutatott be munkatársunk-
nak. A készüléket azoknak szán-
ják, akik nem szívesen bíbelőd-
nek a számítógéppel, viszont 
van otthon egy LCD vagy plaz-
ma tévéjük, és mellette van any-
nyi hely, hogy a nagyobb könyv 
méretű számítógépet el tudják 
helyezni. Ekkor a berendezés 
egy komplett multimédiás köz-
ponttá válik, ahol filmeket, képe-
ket, bármilyen egyéb fájlt le lehet 
játszani, s egyúttal a kis méretű, 
de fantasztikus tudású gép teljes 
értékű számítástechnikai szol-
gáltatást is nyújt (levelezés, írás, 
képszerkesztés, videóvágás, 
stb.) Mindezt kényelmesen, akár 
a fotelből is el lehet végezni egér-
pados, vezeték nélküli billentyű-
zettel és a kis géphez járó (egy-
előre még szokatlan) távvezérlő 
segítségével.

A kicsi PC-be Core5 processzor, 
8 Giga ram, 64 bites operációs 
rendszer került, és talán hihetet-
lennek látszik, de egyidőben 3-4 
full HD felbontású film lejátszására
képes, miközben még simán ke-
zeli a levelezést, illetve (kis ablak-
ban) futtatható a Word, és a leját-
szás egyáltalán nem akadozik, a 
számítógép simán kezeli az egész 

hatalmas adatfolyamot. Ezt a na-
gyon korszerű multimédiás számí-
tógépet az igényesebb vásárlókö-
zönségnek szánják, akik a digitális 
technika előnyeit kívánják élvezni a 
hátrányok megtapasztalása nélkül. 
További információ a 406-4444 te-
lefonszámon, ill. 1161 Rákóczi u. 
48. (Béla u. sarok, megközelíthető 
a Rákosi út és a Csömöri út felől.)


